



Lions Clubs International

Piiri 107-L Finland

Piirikuvernööri DG 2019-2020 Raimo Torvela LC Kemi

Puoliso Mirja, Keskuspuistokatu 25 E 48, 94100 Kemi

Raimo +358 40 502 4188, Mirja +358 40 564 2627

raimo.torvela@lions.fi, mirja.torvela@pp.inet.fi

Kansainvälinen teema
Kotimainen teema
Puheenjohtajan teema
Piirin teema

Me Palvelemme
Monta tapaa tehdä hyvää
Kiitos ajastasi palvelulle
Autamme – kaikki yhdessä

PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 6 2019-2020

Leijona on voimakas, viisas, myös lempeä ja peräänantamaton. Kuitenkin Korona-virus on lyönyt meidät Leijonatkin polvilleen. Tästä virusepidemiasta ja valtioneuvoston ohjeistuksesta johtuen L-Piirin vuosikokous Kemissä 25.4.2020 peruuntuu samoin kaikki siihen liittyvät juhlatilaisuudet. Kuvernöörien kaikki klubivierailut myös perutaan. Melvin Jones ja Arne Ritari juhla pidetään tammikuussa 2021.

Piirin vuosikokous pidetään 19.5.2020 GTM-kokouksena. Kokouksessa käsitellään vuosikokoukselle kuuluvat asiat ja kaikki klubit pääsevät siihen osallistumaan nettiyhteyden kautta. Eniten haasteita aiheuttaa nettikokouksessa kuvernöörien vaalien suorittaminen. Vaalit suoritetaan postiäänestyksenä ajanjaksona 16.4. – 30.4.2020. Kuvernöoriehdokkaat tekevät jokainen piirin nettisivulle itsestään lyhyen esittelyvideon, missä jokainen pääsee tutustumaan ehdokkaisiin.

Vaalitoimikunta (DG, IPDG, CS) laatii äänestyksestä erillisen ohjeen sekä lähettää klubeille äänestyskirjekuoret sekä äänestysliput ennen äänestysajan alkua. Vaalisalaisuus varmistetaan kaikilta osin.

KLUBIEN KOKOUKSET

Klubien kokoukset suositellaan pidettäväksi nettikokouksina, joita on useita vaihtoehtoja. Klubit voivat kuitenkin itse päättää miten kokoukset pidetään, mutta pitämisessä tulee huomioida valtioneuvoston määräykset kokoontumisista. Tiedän, että eräs klubi pitää kokouksen WhatsApp-ryhmäkokouksena. Myös sähköpostikokous on hyvä vaihtoehto. Jos pidätte kokouksen GTM-kokouksena niin yhteys Tuomo Romakkaniemeen.

KEVÄÄN TOIMIHENKILÖKOULUTUKSET

Kaikki aikaisemmin ilmoitetut koulutusajat ja -paikat perutaan. Piirihallitus päätti 16.3.2020 kokouksessaan, että kevään koulutukset järjestetään GTM-koulutuksena. Kouluttajat laativat jokaiselle toimihenkilöryhmälle oman koulutuspaketin mikä käydään läpi koulutuksessa. Piirin koulutusjohtaja laatii tästä aikataulun ja ohjeistuksen. Linkit koulutuksiin saa Tuomo Romakkaniemeltä. On tärkeää, että koulutukseen ilmoittautumisen yhteydessä jokaiselta osallistujalta saadaan sähköpostiosoite.

MUUTA

Tämän epidemian vuoksi on suuri määrä jo tehtyä työtä mennyt hukkaan. Nyt myös se aiheuttaa paljon lisätyötä niin meidän piirin toimihenkilöille kuin teille klubivirkailijoille. On kuitenkin ymmärrettävä, että tässä on kysymys vakavasta asiasta, ja meidän ikäluokka ei ole koskaan vielä elänyt poikkeusoloissa. Siksi pyydän kaikilta malttia ja ymmärrystä näissä asioissa.

Yhdessä Leijonat selviää kyllä tästäkin.

Raimo DG

